fabbricato accessorio (fg. 60, n. 129, Subb. 111, 112 e 113). 

Valore complessivo = -------------------------------------------------------------------------------------------  

(mq. 321 x €. / mq. 800,00 + mq. 39 x €. / mq. 400,00) = €. 272.400,00 arrotondabili ad €. 

272.000,00 (Diconsi euro duecentosettantaduemila/00). 

ADEGUAMENTI E CORREZIONI ALLA STIMA DEL VALORE COMPLESSIVO. 

1) Riduzione cautelativa praticata per l’assenza della garanzia per vizi del bene pignorato = 10 %. 

2) Non si ritiene opportuno applicare riduzioni per lo stato d’uso e di manutenzione accertato il

[...]

CALCOLO ADEGUAMENTI E CORREZIONI ALLA STIMA DEL VALORE. 

(€. 272.000,00 x (10 % + 5 %)) + €. 4.000,00 = €. 44.800,00.  

Valore complessivo aggiornato = €. 227.200,00, ovvero €. 272.000,00 - €. 44.800,00. 

Ne deriva che il più probabile prezzo da porre a base d’asta arrotondato diviene 

pari ad: €. 227.000,00 (diconsi euro duecentoventisettemila/00). 

La presente stima è da intendersi nello stato di fatto e di diritto in cui il compendio 

attualmente si trova, comprensivo di accessori e pertinenze, a corpo e non a 

misura, come visto e piaciuto, con annessi diritti, azioni, ragioni e servitù attive e